
Pachet produse curatenie

I.D.: 95225138

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.047,00 RON - 1.047,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 13.86
18 249.48 FLX403829 Rola prosop autocut FLEXI touch more, celuloza, 2 str., 140m, 6
role/bax BUC 22.05 18 396.90 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt.
curatare suprafete bai si bucatarii BUC 13.29 18 239.22 AZ8-PB-1864 Az burete sarma maxi
profesional, 40gr BUC 3.26 6 19.56 MOP330GR Mop bumbac 330 grame BUC 6.12 10 61.20
I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 strat-uri, deink, 380grame BUC 6.72 12 80.64 6 82
1,047.00
